

E Foqus International A/S

Firskovej 36, 1.tv, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 38 65 82 98

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2019.

Ingeborg Majken Korsgård Petersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of E Foqus International A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kgs. Lyngby, 24 May 2019

Managing Director

Jens-Christian Borregaard
Winther

Board of directors

Ingeborg Majken Korsgård
Petersen

Niels Ammendrup

Jens-Christian Borregaard
Winther

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities is to hold equity in joint companies, and other related activities such as development and consultancy.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is th.DKK -30 against th.DKK -30 last year. The results from ordinary activities after tax are th.DKK -1.204 against th.DKK 99 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

The company has made restructuring in May 2019 without effecting the booked values as of 31 december 2018.

No events subsequent to the financial year which significantly can affect the company's financial position have occurred.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-30.000	-30.000
Research and development costs	-1.268.125	-1.311.891
Income from equity investments in group enterprises	-141.830	1.145.362
Other financial income	-48.980	0
Other financial costs	-881	0
Results before tax	-1.489.816	-196.529
1 Tax on ordinary results	285.642	295.216
Results for the year	-1.204.174	98.687
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-120.132	1.145.362
Dividend for the financial year	5.000.000	0
Allocated from results brought forward	-6.084.042	-1.046.675
Distribution in total	-1.204.174	98.687

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
2 Equity investments in group enterprises	9.795.496	9.937.326
Financial fixed assets in total	<u>9.795.496</u>	<u>9.937.326</u>
Fixed assets in total	<u>9.795.496</u>	<u>9.937.326</u>
Current assets		
Receivable corporate tax	285.642	295.216
Other debtors	7.500	0
Debtors in total	<u>293.142</u>	<u>295.216</u>
Current assets in total	<u>293.142</u>	<u>295.216</u>
Assets in total	<u>10.088.638</u>	<u>10.232.542</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Reserves for net revaluation as per the equity method	1.024.014	1.144.146
5	Results brought forward	1.162.463	7.246.505
	Proposed dividend for the financial year	5.000.000	0
	Equity in total	<u>7.686.477</u>	<u>8.890.651</u>
Liabilities			
	Trade creditors	30.000	30.000
	Debt to group enterprises	2.372.161	1.311.891
	Short-term liabilities in total	<u>2.402.161</u>	<u>1.341.891</u>
	Liabilities in total	<u>2.402.161</u>	<u>1.341.891</u>
	Equity and liabilities in total	<u>10.088.638</u>	<u>10.232.542</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	2018	2017
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-285.642	-295.216
	-285.642	-295.216
2. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	8.793.180	0
Additions during the year	0	8.793.180
Cost 31 December 2018	8.793.180	8.793.180
Revaluations, opening balance 1 January 2018	1.144.146	0
Translation by use of the exchange rate	0	-1.216
Results for the year	-141.830	1.145.362
Revaluation 31 December 2018	1.002.316	1.144.146
Book value 31 December 2018	9.795.496	9.937.326
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
E Foqus Danmark A/S	Kgs. Lyngby	100 %
Software Solutions Inc.	Canada	100 %
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2018	1.144.146	0
Share of results	-120.132	1.145.362
Exchange rate adjustments	0	-1.216
	1.024.014	1.144.146

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Results brought forward		
Profit or loss for the year brought forward	-7.130.717	-1.046.675
Share premium account	<u>8.293.180</u>	<u>8.293.180</u>
	<u>1.162.463</u>	<u>7.246.505</u>

6. Contingencies

Joint taxation

E Foqus Holding ApS, company reg. no 10016320 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:39117436-RID:21829566

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-24 12:31:44Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-27 10:19:24Z

NEM ID 

Jens-Christian Borregaard Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-27 10:19:24Z

NEM ID 

Niels Ammendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 12:48:01Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-05-30 07:51:05Z

NEM ID 

Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:39117436-RID:21829566

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-05-30 10:12:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4FUSW-CY7LE-ELLTU-CX6BM-Z1TEY-IXMUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>